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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31629006T

2. Data e Regjistrimit 03/03/1994
3. Emri i Subjektit T.T.- SOIL & EARTHQUAKE CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7,rruga 
Myslym Shyri, godina me Nr.10 me Nr. pasurie 5/308+4, 
zone kadastrale me Nr.8250, ne katin e dyte. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime dheu murature, betoni, beton/arme te zakonshem , 

punime shembje ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore e kopletime me 
instalimet e nevojshme per to punime restaurimi, tregtim 
mjetesh e matrialesh ndertimi, artikuj industrial, lende te 
pare per industrite, tregtim karburantesh me pakice lende te 
pare per ndertim, matriale e pajisje hidrosanitare , turistike, 
bujqesore e kompletime me instalimet e nevojshme per to, 
punime restaurimi, tregtim mjetesh e matrialesh ndertimi, 
artikuj industrial, tregtim karburantesh me pakice lende te 
pare per ndertim, matriale e pajisje hidrosanitare, Germime 
dhe dhe punime eventuale murature e beton arme- prishje 
dhe punime ne toke te germuar.Prodhim matrial ndertimi, 
prodhim matrial inerte gure,prodhim qeramike- tulla-tjegulla 
-fajance. prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshm-
paranderur-gure dekorative, prodhim matriale lidhjes 
gelqere-allci-cimento,prodhim matriale me baze bitumi-
sintetike. Ne fushen e mbikqyrjes dhe kolaudimit te 
punimeve. Punime civile dhe industriale: Ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore, deri ne 5 kate. Ndertime 
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civile, industriale, turistike, sportive, bujqesore, mbi 5 kate 
dhe rikonstruksione. Ndertime me shkalle te larte veshtiresie, 
me skelet beton arme dhe metalike mbi 8 kate, guacka, 
sillosa, kulla etj. Punime rrugore dhe hekurudhore: Rruge 
kategoria V dhe IV, III, II dhe I, shtresa rruge, sistemime 
asfaltime. Vepra arti: Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 
m dhe mbi 10 m. Puse - Shpime, Gjeologo- Inxhinierike - 
Shpime per uje. 
Neritan Shkodrani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/08/2021                Deri: 05/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NeritanShkodrani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: T.T.- SOIL& EARTHQUAKE 
CONSULTING
Telefon: 0692041855  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-067093-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/03
/1994

Numri i Vendimit:2256, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit : "N.E.V Contruction". Forma juridike : Sh.p.k. Data e regjistrimit 
:03.03.1994. Data e themelimit  :03.03.1994. Kapitali : 100.000.lek. Ortak : Neritan 
Shkodrani. Selia eshte : Tuirane Rr e kavajes.Nr.149. Kohezgjatja : Pa afat. Administrator : 
Neritan Shkodrani. Objekt veprimtarise :Punime dheu murature, betoni, beton/arme te 
zakonshem , punime shembje ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore e kopletime 
me instalimet e nevojshme per to punime restaurimi, tregtim mjetesh e matrialesh ndertimi, 
artikuj industrial, lende te pare per industrite, tregtim karburantesh me pakice lende te pare 
per ndertim, matriale e pajisje hidrosanitare , turistike, bujqesore e kompletime me 
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instalimet e nevojshme per to, punime restaurimi, tregtim mjetesh e matrialesh ndertimi, 
artikuj industrial, tregtim karburantesh me pakice lende te pare per ndertim, matriale e 
pajisje hidrosanitare, etj.  

Lista e Dokumenteve:
R4-NR.34-EZ-02-November-20070002.pdf

2. 14/06
/2007

Numri i Vendimit:2256/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i emrit te shoqerise nga "N.E.V. CONSTRUCION"sh.p.k ne "T.T-
SOIL&FARTHQUAKE CONSULTING"Sh.p.k Ndryshimi i selsise se aktivitetit e cila 
eshte ne Tirane Rruga "Kavajesnr 149 do te behet ne Bulevardi "Gjergj Fishta" Kulla 
Matrixnr 10 ap.1/3 Tirane. Shtimi i objektit te veprimtarise ne Germime dhe dhe punime 
eventuale murature e beton arme- prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim matrial 
ndertimi, prodhim matrial inerte gure,prodhim qeramike- tulla-tjegulla -fajance. prodhim 
elemente betoni e betonarme te zakonshm-paranderur-gure dekorative, prodhim matriale 
lidhjes gelqere-allci-cimento,prodhim matriale me baze bitumi-sintetike.

Lista e Dokumenteve:
R4-NR.34-EZ-02-November-20070002.pdf

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585127-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

16/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-282380-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.09.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692041855")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7,rruga Myslym Shyri, godina me Nr.10 me Nr. pasurie 5/308+4, 
zone kadastrale me Nr.8250, ne katin e dyte.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MUHAMET GJOLLESH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E26AAF3-FD4F-45CD-8BD8-7DBF5AD0793B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E26AAF3-FD4F-45CD-8BD8-7DBF5AD0793B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A366E6-9042-453E-95E0-413A3D09A1D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D6FA4B-1DE9-4AE6-94E7-7B1E5112F82A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D7EEC9-D793-4480-A981-E6C52715A92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC341199-70AC-46D9-AE88-34D868797737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5705C689-7E69-4A72-BAE4-9FF4F43B4A47
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25/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768748-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.08.2021 per riemerim 
administratori Neritan Shkodrani. Depozitimi i vendimit te asamblese, date  23.08.2021  
per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi  i Statutit  te shoqerise, date 23.08.2021 
ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neritan Shkodrani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neritan Shkodrani")                    
, Nga Data ishte                      ("03/03/1994")            u be              ("06/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neritan Shkodrani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("05/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 29/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D7549B-1D6F-4EA4-8576-15330F88D183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042BABFC-B044-4328-B322-585B71969AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BC69C6-5600-48AB-88D2-6F62BBB05D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BC69C6-5600-48AB-88D2-6F62BBB05D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B90F961-85D4-497C-BEA9-C686A2A8AC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA8A757-81E5-4D1C-922E-F3ABEA5EA856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB5919F-194F-4BE6-B0CE-FB3F23886135

